
Kreis Dahme-Spreewald 2023/24

Kreisklasse Nachwuchs
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TSG Lübben 12 12 0 0 106:14 +92 24:0
2 SC Einheit Luckau 12 9 0 3 71:47 +24 18:6
3 SV Teupitz/Groß Köris 12 6 3 3 63:55 +8 15:9
4 SV Grün-Weiß Märkisch Buchholz 12 3 3 6 51:69 -18 9:15
5 Leibscher SC 12 3 3 6 49:71 -22 9:15
6 Goyatzer SV 12 2 2 8 45:73 -28 6:18
7 SC Einheit Luckau II 12 1 1 10 31:87 -56 3:21

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Bremer, Petra, Siegadel Nr.2A, 15913 Schwielochsee, Mobil: 0162
9436605, Tel.: 035471 562, petrabremer@gmx.net

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 17.09.2023 09:30

10:00
SC Einheit Luckau
SV Grün-Weiß Märkisch Buchholz

SC Einheit Luckau II
Leibscher SC

9:1
5:5

So. 24.09.2023 10:00
10:00
11:30
11:30

SV Grün-Weiß Märkisch Buchholz
Leibscher SC
Leibscher SC
SV Grün-Weiß Märkisch Buchholz

Goyatzer SV
SV Teupitz/Groß Köris
Goyatzer SV
SV Teupitz/Groß Köris

4:6
4:6
5:5
5:5

So. 08.10.2023 10:00
10:00
11:30
11:30

SV Teupitz/Groß Köris
Goyatzer SV
Goyatzer SV
SV Teupitz/Groß Köris

SC Einheit Luckau II
SC Einheit Luckau
SC Einheit Luckau II
SC Einheit Luckau

7:2
4:5
4:5
7:2

So. 15.10.2023 10:00 v
11:00 v
 

TSG Lübben
TSG Lübben
Halle: 01.10.2023

SC Einheit Luckau
SC Einheit Luckau II
 

7:3
10:0

 
So. 19.11.2023 10:00 v

10:00
10:00
11:30 v
11:30
11:30

Leibscher SC
SV Grün-Weiß Märkisch Buchholz
TSG Lübben
Leibscher SC
SV Grün-Weiß Märkisch Buchholz
TSG Lübben

SC Einheit Luckau II
SC Einheit Luckau II
SV Teupitz/Groß Köris
SC Einheit Luckau
SC Einheit Luckau
Goyatzer SV

7:3
5:5
9:1
1:9
4:6
9:1

So. 26.11.2023 10:00 v
10:30 v

SV Teupitz/Groß Köris
SV Grün-Weiß Märkisch Buchholz

Goyatzer SV
TSG Lübben

8:2
0:10

So. 03.12.2023 10:00 Leibscher SC TSG Lübben 1:9
So. 14.01.2024 09:30

10:00
10:00

SC Einheit Luckau II
Leibscher SC
Goyatzer SV

SC Einheit Luckau
SV Grün-Weiß Märkisch Buchholz
SV Teupitz/Groß Köris

1:9
4:6
5:5

So. 21.01.2024 09:30
10:00
10:00
11:00
11:30
11:30

SC Einheit Luckau
Goyatzer SV
SV Teupitz/Groß Köris
SC Einheit Luckau II
Goyatzer SV
SV Teupitz/Groß Köris

TSG Lübben
SV Grün-Weiß Märkisch Buchholz
Leibscher SC
TSG Lübben
Leibscher SC
SV Grün-Weiß Märkisch Buchholz

2:8
2:8
5:5
1:9
4:6
6:4

So. 11.02.2024 10:00 v
11:30 v

SV Teupitz/Groß Köris
SV Teupitz/Groß Köris

SC Einheit Luckau
SC Einheit Luckau II

4:6
7:3

nu.Dokument 013, erstellt am 11.01.2026 05:04 | Seite 1 von 2



Kreis Dahme-Spreewald 2023/24

Kreisklasse Nachwuchs
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 18.02.2024 10:00

11:30
Goyatzer SV
Goyatzer SV

SC Einheit Luckau II
SC Einheit Luckau

7:3
4:6

So. 25.02.2024 10:00 Goyatzer SV TSG Lübben 1:9
So. 10.03.2024 09:30

09:30
10:00
11:00
11:00

SC Einheit Luckau II
SC Einheit Luckau
SV Teupitz/Groß Köris
SC Einheit Luckau II
SC Einheit Luckau

Leibscher SC
SV Grün-Weiß Märkisch Buchholz
TSG Lübben
SV Grün-Weiß Märkisch Buchholz
Leibscher SC

3:7
7:3
2:8
4:6
7:3

So. 24.03.2024 10:00
11:00 v

TSG Lübben
TSG Lübben

Leibscher SC
SV Grün-Weiß Märkisch Buchholz

9:1
9:1

nu.Dokument 013, erstellt am 11.01.2026 05:04 | Seite 2 von 2


