

Kreis Dahme-Spreewald 2023/24

Kreisklasse Nachwuchs

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	TSG Lübben	12	12	0	0	106:14	+92	24:0
2	SC Einheit Luckau	12	9	0	3	71:47	+24	18:6
3	SV Teupitz/Groß Köris	12	6	3	3	63:55	+8	15:9
4	SV Grün-Weiß Märkisch Buchholz	12	3	3	6	51:69	-18	9:15
5	Leibscher SC	12	3	3	6	49:71	-22	9:15
6	Goyatzer SV	12	2	2	8	45:73	-28	6:18
7	SC Einheit Luckau II	12	1	1	10	31:87	-56	3:21

Spieleleiter-Kontaktadresse

Bremer, Petra, Siegadel Nr.2A, 15913 Schwielochsee, Mobil: 0162
9436605, Tel.: 035471 562, petrabremer@gmx.net

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 17.09.2023 09:30	SC Einheit Luckau	SC Einheit Luckau II	9:1
10:00	SV Grün-Weiß Märkisch Buchholz	Leibscher SC	5:5
So. 24.09.2023 10:00	SV Grün-Weiß Märkisch Buchholz	Goyatzer SV	4:6
10:00	Leibscher SC	SV Teupitz/Groß Köris	4:6
11:30	Leibscher SC	Goyatzer SV	5:5
11:30	SV Grün-Weiß Märkisch Buchholz	SV Teupitz/Groß Köris	5:5
So. 08.10.2023 10:00	SV Teupitz/Groß Köris	SC Einheit Luckau II	7:2
10:00	Goyatzer SV	SC Einheit Luckau	4:5
11:30	Goyatzer SV	SC Einheit Luckau II	4:5
11:30	SV Teupitz/Groß Köris	SC Einheit Luckau	7:2
So. 15.10.2023 10:00 v	TSG Lübben	SC Einheit Luckau	7:3
11:00 v	TSG Lübben	SC Einheit Luckau II	10:0
	Halle: 01.10.2023		
So. 19.11.2023 10:00 v	Leibscher SC	SC Einheit Luckau II	7:3
10:00	SV Grün-Weiß Märkisch Buchholz	SC Einheit Luckau II	5:5
10:00	TSG Lübben	SV Teupitz/Groß Köris	9:1
11:30 v	Leibscher SC	SC Einheit Luckau	1:9
11:30	SV Grün-Weiß Märkisch Buchholz	SC Einheit Luckau	4:6
11:30	TSG Lübben	Goyatzer SV	9:1
So. 26.11.2023 10:00 v	SV Teupitz/Groß Köris	Goyatzer SV	8:2
10:30 v	SV Grün-Weiß Märkisch Buchholz	TSG Lübben	0:10
So. 03.12.2023 10:00	Leibscher SC	TSG Lübben	1:9
So. 14.01.2024 09:30	SC Einheit Luckau II	SC Einheit Luckau	1:9
10:00	Leibscher SC	SV Grün-Weiß Märkisch Buchholz	4:6
10:00	Goyatzer SV	SV Teupitz/Groß Köris	5:5
So. 21.01.2024 09:30	SC Einheit Luckau	TSG Lübben	2:8
10:00	Goyatzer SV	SV Grün-Weiß Märkisch Buchholz	2:8
10:00	SV Teupitz/Groß Köris	Leibscher SC	5:5
11:00	SC Einheit Luckau II	TSG Lübben	1:9
11:30	Goyatzer SV	Leibscher SC	4:6
11:30	SV Teupitz/Groß Köris	SV Grün-Weiß Märkisch Buchholz	6:4
So. 11.02.2024 10:00 v	SV Teupitz/Groß Köris	SC Einheit Luckau	4:6
11:30 v	SV Teupitz/Groß Köris	SC Einheit Luckau II	7:3



Kreis Dahme-Spreewald 2023/24

Kreisklasse Nachwuchs

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 18.02.2024 10:00	Goyatzer SV	SC Einheit Luckau II	7:3
11:30	Goyatzer SV	SC Einheit Luckau	4:6
So. 25.02.2024 10:00	Goyatzer SV	TSG Lübben	1:9
So. 10.03.2024 09:30	SC Einheit Luckau II	Leibscher SC	3:7
09:30	SC Einheit Luckau	SV Grün-Weiß Märkisch Buchholz	7:3
10:00	SV Teupitz/Groß Köris	TSG Lübben	2:8
11:00	SC Einheit Luckau II	SV Grün-Weiß Märkisch Buchholz	4:6
11:00	SC Einheit Luckau	Leibscher SC	7:3
So. 24.03.2024 10:00	TSG Lübben	Leibscher SC	9:1
11:00 v	TSG Lübben	SV Grün-Weiß Märkisch Buchholz	9:1